[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»
от 26 сентября 2016 г. № 09/477

	О признании утратившим силу постановления администрации муниципального района «Вуктыл» от 25 апреля 2016 г. № 04/350 «О введении особого противопожарного режима на территории городского округа «Вуктыл»

В связи со стабилизацией обстановки с лесными пожарами на территории Республики Коми и в соответствии со статьей 30 Федерального закона «О пожарной безопасности» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
1. Отменить особый противопожарный режим на территории городского округа «Вуктыл» с 26 сентября 2016 года.
2. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 25 апреля 2016 г. № 04/350 «О введении особого противопожарного режима на территории городского округа «Вуктыл».
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель администрации
городского округа  «Вуктыл»                                                                                В.Н. Крисанов